
Neidentificate	2025-029

ID Distributie Titlu	piesa Autor Interpret Textier Producator Emisiune Spatiu	emisie Orchestra Minute Secunde Executii Post

148516679
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bara	Bara	Bere
Bere Dudu	Borges Arsenium Craciunul	Din

Slobozia 12202 2 43 1 B401	Directia
Slobozia

148516680
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mad	World Vanotek	Eneli Eneli	(ileana	Maria
Popescu)

Craciunul	Din
Slobozia 12202 2 51 1 B401	Directia

Slobozia

148516681
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ioan	Ioane Stefan
Carapanceanu Jorge Craciunul	Din

Slobozia 12202 2 52 1 B401	Directia
Slobozia

148516682
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Feata

George
Papagheorghe	Dani
Peanci	Marian
Achim

Jorge Craciunul	Din
Slobozia 12202 2 57 1 B401	Directia

Slobozia

148516683
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandrulita	Copilita Paul	Ananie Paul	Ananie Craciunul	Din
Slobozia 12202 2 47 1 B401	Directia

Slobozia

148516684
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inima	Tu	Canta Paula	Seling Paula	Seling Craciunul	Din
Slobozia 12202 3 33 1 B401	Directia

Slobozia

148516685
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Peste	Deal	Pe
Langa	Luna Paula	Seling Paula	Seling Craciunul	Din

Slobozia 12202 3 51 1 B401	Directia
Slobozia

148516686
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Din	Cer	Senin Folclor Paula	Seling Craciunul	Din
Slobozia 12202 3 53 1 B401	Directia

Slobozia

148516687
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Sictir

Rares	Maris	Liviu
Teodorescu
Supernova
Alexandru	Turcu

Craciunul	Din
Slobozia 12202 4 29 1 B401	Directia

Slobozia

148516688
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cand	Te-am
Cunoscut	Cristina

Robin	And	The
Backstabbers

West	Side	Hallo
Fest 27102024 4 18 1 B402	Centrul	De

Inovare	Sect	6

148516689
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tariile	Vazduhului Bucovina West	Side	Hallo
Fest 27102024 5 31 1 B402	Centrul	De

Inovare	Sect	6

148516690
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Valea	Regelui Bucovina West	Side	Hallo
Fest 27102024 11 47 1 B402	Centrul	De

Inovare	Sect	6

148516691
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Faurar	De	Vise Bucovina West	Side	Hallo
Fest 27102024 5 1 1 B402	Centrul	De

Inovare	Sect	6

148516692
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nestramutatii Bucovina West	Side	Hallo
Fest 27102024 3 55 1 B402	Centrul	De

Inovare	Sect	6

148516693
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Stele	Calauza Bucovina West	Side	Hallo
Fest 27102024 5 10 1 B402	Centrul	De

Inovare	Sect	6

148516694
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Noaptea	Nimanui Bucovina West	Side	Hallo
Fest 27102024 5 43 1 B402	Centrul	De

Inovare	Sect	6

148516695
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ultima	Iarna Bucovina West	Side	Hallo
Fest 27102024 4 39 1 B402	Centrul	De

Inovare	Sect	6

148516696
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Da-mi	Mana
Toamna Bucovina West	Side	Hallo

Fest 27102024 4 52 1 B402	Centrul	De
Inovare	Sect	6

148516697
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Veacul	Ruinei Bucovina West	Side	Hallo
Fest 27102024 4 29 1 B402	Centrul	De

Inovare	Sect	6

148516698
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Apus Bucovina West	Side	Hallo
Fest 27102024 4 33 1 B402	Centrul	De

Inovare	Sect	6



148516699
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sunt	Munti	Si
Paduri Bucovina West	Side	Hallo

Fest 27102024 4 31 1 B402	Centrul	De
Inovare	Sect	6

148516700
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Poarta	Mandra
Carpa	Alba Traian	Jurchela Ziua	Nationala 01122018 3 0 1 B403	Mun	Tg

Mures

148516701
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	Mi	I	Drag	Mie
Pe	Lume Sergiu	Cipariu Ziua	Nationala 01122018 3 0 1 B403	Mun	Tg

Mures

148516702
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Auzi	Bate	Ceasu
Unu Ionut	Fulea Ionut	Fulea Ziua	Nationala 01122018 3 9 1 B403	Mun	Tg

Mures

148516703
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Drumu	I	Lung Folclor Ionut	Fulea Ziua	Nationala 01122018 3 37 1 B403	Mun	Tg
Mures

148516704
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cate	Mandre	Am
Iubit Ioan	Bocsa Ziua	Nationala 01122018 3 0 1 B403	Mun	Tg

Mures

148516705
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Decat	La	Mparat
Catana Ioan	Bocsa Ziua	Nationala 01122018 3 0 1 B403	Mun	Tg

Mures

148516706
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Din	Tara	Motilor
Noi	Am	Venit Ioan	Bocsa Ziua	Nationala 01122018 3 0 1 B403	Mun	Tg

Mures

148516707
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Sa	Ntindem
Hora	Mare Ioan	Bocsa Ziua	Nationala 01122018 3 0 1

B403	Mun	Tg
Mures

148516708
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Tata	Casa	I
Lumina Ioan	Bocsa Ziua	Nationala 01122018 3 0 1 B403	Mun	Tg

Mures

148516709
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Mi	Pare	Rau	Ca
Ma	Duc Ioan	Bocsa Ziua	Nationala 01122018 3 0 1 B403	Mun	Tg

Mures

148516710
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Io	S	Ficior	De
Insurat Ovidiu	Olari Ziua	Nationala 01122018 3 0 1 B403	Mun	Tg

Mures

148516711
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lele	De	La	Orastie Ovidiu	Olari Ziua	Nationala 01122018 3 0 1 B403	Mun	Tg
Mures

148516712
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nemu	Meu	Cu
Gand	Curat Ovidiu	Olari Ziua	Nationala 01122018 3 0 1 B403	Mun	Tg

Mures

148516713
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Peste	Dealu	Cu
Negura Ovidiu	Olari Ziua	Nationala 01122018 3 0 1 B403	Mun	Tg

Mures

148516714
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cat	Ii	Maramuresu Folclor Ionut	Fulea Ziua	Nationala 01122018 4 4 1 B403	Mun	Tg
Mures

148516715
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dragu	Mi	De	Tine
Lele Folclor Ionut	Fulea Ziua	Nationala 01122018 2 30 1 B403	Mun	Tg

Mures

148516716
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gata	Mama	Cufaru Folclor Ionut	Fulea Ziua	Nationala 01122018 2 10 1 B403	Mun	Tg
Mures

148516717
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Guba	Me Folclor Ionut	Fulea Ziua	Nationala 01122018 2 26 1 B403	Mun	Tg
Mures

148516718
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lele	Marie	Mandra
Floare Folclor Ionut	Fulea Ziua	Nationala 01122018 1 50 1 B403	Mun	Tg

Mures

148516719
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Intro	Ar	2018 Smiley Deschiderea
Iluminatului	Festiv 06122018 1 20 1 B404	Mun	Tg

Mures

148516720
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Maine	Toti	Belrutii
Pleaca Folclor Sanda	Weigl Dublu	Concert	De

Jazz 25112018 2 19 1 B406	Mun	Tg
Mures

2025-029



148516721 Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Doina	Subtila A	Naidin Adrian	Naidin Esentiale 20112018 20 0 1 B407	Mun	Tg
Mures

148516722
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inca	Ma	Mai	Uit	La
Stele A	Naidin Adrian	Naidin Esentiale 20112018 3 0 1 B407	Mun	Tg

Mures

148516723
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mama Folclor Adrian	Naidin Esentiale 20112018 3 0 1 B407	Mun	Tg
Mures

148516724
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ninsoarea	Micilor A	Naidin Adrian	Naidin Esentiale 20112018 3 0 1 B407	Mun	Tg
Mures

148516725
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

O	Ce	Dor	Ce	Chin
Ce	Jale A	Naidin Adrian	Naidin Esentiale 20112018 3 0 1 B407	Mun	Tg

Mures

148516726
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ochi	Si	Sprancene Tudor	Gheorghe Adrian	Naidin Esentiale 20112018 3 0 1 B407	Mun	Tg
Mures

148516727
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Priceasna A	Naidin Adrian	Naidin Esentiale 20112018 3 0 1 B407	Mun	Tg
Mures

148516728
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Totu	I	Posibil Ganea	Gentiana
Nicoleta

Sarbatoarea
Martisorului 06032019 3 17 1 B408	Mun	Tg

Mures

148516729
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vandor	Felho Iacob	Csaba Sarbatoarea
Martisorului 06032019 3 35 1 B408	Mun	Tg

Mures

148516730
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Basarabie
Frumoasa Dinu	Iancu	Salajanu Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516731
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Drag	Mi	I	Jocul
Romanesc Dinu	Iancu	Salajanu Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516732
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Sa	Ntindem
Hora	Mare Dinu	Iancu	Salajanu Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516733
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pe	Unde	Ma	Duce
Valul Dinu	Iancu	Salajanu Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 2 5 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516734
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Am	O	Patima	Si	Un
Dor Aurel	Tamas Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516735
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Balada	Saracului Aurel	Tamas Sarbatoarea	24
Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg

Mures

148516736
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Buna	Seara	Oameni
Buni Aurel	Tamas

Sarbatoarea	24
Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg

Mures

148516737
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Calul	Pusca	Si
Nevasta Aurel	Tamas Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516738
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cand	Eram	Mai	Mic Aurel	Tamas Sarbatoarea	24
Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg

Mures

148516739
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cand	Vii	Mandra	Pe
La	Cluj Aurel	Tamas Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516740
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cantec	Pentru
Mama Aurel	Tamas Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516741
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Caravana Aurel	Tamas Sarbatoarea	24
Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg

Mures

148516742
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cucule	Pasare
Mandra Aurel	Tamas Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516743
2025-029
Spectacole	-	Q4 De	Acasa	Cand	Am Aurel	Tamas Sarbatoarea	24 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg



2024	(Live	shows) Plecat Ianuarie Mures

148516744
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Oi	Muri	M	Or
Pune	In	Groapa Aurel	Tamas Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516745
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Eu	Plangeam	Si	Tu
Radeai Aurel	Tamas Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516746

2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows) Eu	Te	Am	Iubit Aurel	Tamas Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516747
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Floare	De	Malin Aurel	Tamas Sarbatoarea	24
Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg

Mures

148516748
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandra	Zana	Din
Povesti Aurel	Tamas Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516749
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mandruta	Cu	Ochi
Caprui Aurel	Tamas Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516750
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pe	Valea	Muresului Aurel	Tamas Sarbatoarea	24
Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg

Mures

148516751
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rau	Ii	Pare
Codrului Aurel	Tamas Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516752
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tara	Mea	Si
Mandra	Mea Aurel	Tamas Sarbatoarea	24

Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg
Mures

148516753
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Viata	Trecatoare Aurel	Tamas Sarbatoarea	24
Ianuarie 24012019 3 0 1 B409	Mun	Tg

Mures

148516754
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

O	Ce	Veste Creatie	Populara - 11122018 2 24 1 B410	Mun	Tg
Mures

148516755
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Deschide	Usa
Crestine Popular - 16122018 5 0 1 B410	Mun	Tg

Mures

148516756
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Trei	Pastori Popular - 16122018 5 0 1 B410	Mun	Tg
Mures

148516757
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Angels	We	Have
Heard	On	High Trad - 11122018 2 30 1 B410	Mun	Tg

Mures

148516758
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

The	First	Noel Trad - 11122018 1 43 1 B410	Mun	Tg
Mures

148516759
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

We	Wish	You	A
Merry	Christmas Trad - 11122018 1 11 1 B410	Mun	Tg

Mures

148516760
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Deschide	Usa
Crestine Colind Brio	Sonores 16122018 4 20 1 B410	Mun	Tg

Mures

148516761
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

O	Ce	Veste
Minunata Colind Brio	Sonores 16122018 3 50 1 B410	Mun	Tg

Mures

148516762
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sculati	Va	Gazde
Mari Colind Brio	Sonores 16122018 3 45 1 B410	Mun	Tg

Mures

148516763
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Trandafir	De	La
Moldova Creatie	Populara Brio	Sonores 16122018 4 0 1 B410	Mun	Tg

Mures

148516764
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Urare	De	Viata
Lunga Liviu	Stirbu Brio	Sonores 16122018 3 0 1 B410	Mun	Tg

Mures

148516765
2025-029
Spectacole	-	Q4 Acasa	De	Craciun Brio	Sonores 16122018 4 0 1 B410	Mun	Tg



2024	(Live	shows) Mures

148516766
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cerul	Si	Pamantul Folclor Narcisa	Suciu 10122018 4 14 1 B410	Mun	Tg
Mures

148516767
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Deschide	Usa
Crestine Folclor Narcisa	Suciu 10122018 4 36 1 B410	Mun	Tg

Mures

148516768
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Florile	Dalbe Folclor Narcisa	Suciu 10122018 2 49 1 B410	Mun	Tg
Mures

148516769
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Intreaba	Intreaba Folclor Narcisa	Suciu 10122018 2 23 1 B410	Mun	Tg
Mures

148516770
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sus	La	Poarta
Cerului Folclor Narcisa	Suciu 10122018 1 19 1 B410	Mun	Tg

Mures

148516771
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cantec	Basarabean Grigore	Vieru Tudor	Gheorghe
Marius	Hristescu

Tot	Ce	I	Romanesc
Nu	Piere 26112018 3 0 1 B411	Mun	Tg

Mures

148516772
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dambovita	Apa
Dulce Eric	Winterhalder Tudor	Gheorghe

Marius	Hristescu
Tot	Ce	I	Romanesc
Nu	Piere 26112018 3 0 1 B411	Mun	Tg

Mures

148516773
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Marea	Unire Felix	Martian Tudor	Gheorghe
Marius	Hristescu

Tot	Ce	I	Romanesc
Nu	Piere 26112018 3 0 1 B411	Mun	Tg

Mures

148516774
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Parinteasca
Dimandare

Tudor	Gheorghe
Marius	Hristescu

Tot	Ce	I	Romanesc
Nu	Piere 26112018 3 0 1 B411	Mun	Tg

Mures

148516775
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rauri Adrian	Paunescu Tudor	Gheorghe
Marius	Hristescu

Tot	Ce	I	Romanesc
Nu	Piere

26112018 3 0 1
B411	Mun	Tg
Mures

148516776
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dragoste	Pui	De
Belea Doina	Badea Ozana	Barabancea

Jazz 18072024 3 44 1 B412	Filarmonica
Pitesti

148516777
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rugaciune Alina	Manolache Ozana	Barabancea
Jazz 18072024 4 11 1 B412	Filarmonica

Pitesti

148516778
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iubeste-ma Luana	Toader Simfonic 22082024 3 45 1 B413	Filarmonica
Pitesti

148516779
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Daca	Nu	Te
Cunosteam Concert	Simfonic 15082024 4 0 1 B414	Filarmonica

Pitesti

148516780
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Soaring	Around	The
World Bruce	Broughton Hollywood	In	Pitesti

2024 29082024 5 14 1 B415	Filarmonica
Pitesti

148516781
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Daca	Nu	Ne
Cunostem

Misu
Constantinescu Analia	Selis 01082024 4 0 1 B416	Filarmonica

Pitesti

148516782
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cea	Mai	Frumoasa
Iarna

Alexandra
Ungureanu

Alexandra
Ungureanu 07122024 2 36 1 B417	Centrul

Apollonia	Hirscher

148516783
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ziurel	De	Ziua Sava	Negrean
Brudascu

Sava	Negrean
Brudascu 08122024 2 35 1 B418	Centrul

Apollonia	Hirscher

148516784
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Araclema Damian	&	Brothers Damian	&	Brothers 11052024 2 58 1 B419	Centrul
Apollonia	Hirscher

148516785
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mamaliga Damian	&	Brothers Damian	&	Brothers 11052024 3 49 1 B419	Centrul
Apollonia	Hirscher

148516786
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mama	Mea Damian	&	Brothers Damian	&	Brothers 11052024 3 50 1 B419	Centrul
Apollonia	Hirscher

148516787
2025-029
Spectacole	-	Q4 Dragoste	De	Cartier Yny	Sebi Taramul	Mosului 13122024 2 44 1 B423	Piatra	Neamt



2024	(Live	shows)

148516788
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Habibi Yny	Sebi Taramul	Mosului 13122024 2 3 1 B423	Piatra	Neamt

148516789
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Prea	Gagiu Yny	Sebi Taramul	Mosului 13122024 2 41 1 B423	Piatra	Neamt

148516790
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inima	De	Bagabont Yny	Sebi Taramul	Mosului 13122024 2 22 1 B423	Piatra	Neamt

148516791
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Binecuvantat Yny	Sebi Taramul	Mosului 13122024 2 16 1 B423	Piatra	Neamt

148516792
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Abu	Dhabi Yny	Sebi Taramul	Mosului 13122024 3 2 1 B423	Piatra	Neamt

148516793
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cola Yny	Sebi Taramul	Mosului 13122024 2 16 1 B423	Piatra	Neamt

148516794
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cine	N-a	Gresit
Vreodata

Bogdan	De	La
Ploiesti Taramul	Mosului 13122024 3 46 1 B423	Piatra	Neamt

148516795
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sufletul	De
Vagabont

Bogdan	De	La
Ploiesti Taramul	Mosului 13122024 3 0 1 B423	Piatra	Neamt

148516796
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Complicat Bogdan	De	La
Ploiesti Taramul	Mosului 13122024 3 0 1 B423	Piatra	Neamt

148516797
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fara	Tine Bogdan	De	La
Ploiesti Taramul	Mosului 13122024 3 29 1 B423	Piatra	Neamt

148516798
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Parfumul	Tau Bogdan	De	La
Ploiesti Taramul	Mosului 13122024 3 24 1 B423	Piatra	Neamt

148516799
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nectar K	Lu Revelion	2025 31122024 3 40 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516800
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Verdeata K	Lu Revelion	2025 31122024 3 40 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516801
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vreau	S	Fiu	Dj K	Lu Revelion	2025 31122024 3 30 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516802
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ciocolata K	Lu Revelion	2025 31122024 3 30 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516803
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tratament	Bun K	Lu Revelion	2025 31122024 4 0 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516804
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Maestrul	Lejer K	Lu Revelion	2025 31122024 5 0 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516805
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pentru	Ca	Rasul K	Lu Revelion	2025 31122024 5 0 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516806
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cu	Mainile	Curate K	Lu Revelion	2025 31122024 4 0 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516807
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Film	Educativ K	Lu Revelion	2025 31122024 4 0 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516808
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vreau K	Lu Revelion	2025 31122024 4 0 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516809
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bucuria	Nebunilor K	Lu Revelion	2025 31122024 5 0 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara



148516810
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pac	Pac K	Lu Revelion	2025 31122024 5 0 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516811
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

A	Fi	Sau	A	Nu	Fi K	Lu Revelion	2025 31122024 5 0 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516812
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cat	E	Maramuresu Piesa	Populara Revelion	2025 31122024 7 0 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516813
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Saraiman Romica	Puceanu Revelion	2025 31122024 4 30 1 B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516814
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Afterglow Medley	Wilkinson Revelion	2025 31122024 8 30 1
B424	Casa	De
Cultura	Timisoara

148516815
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Boshret	Keir Revelion	2025 31122024 3 46 1 B425	Municipiul
Roman

148516816
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Un	Trandafir	Creste
La	Firida	Mea Pindu Revelion	2025 31122024 3 39 1 B425	Municipiul

Roman

148516817
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Craciun	Sa	Fiu
Cu	Tine Marcel	Pavel Revelion	2025 31122024 3 23 1 B425	Municipiul

Roman

148516818
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Scripcare	Vino-
ncoa Alexandru	Havriliuc Revelion	2025 01012025 2 29 1 B425	Municipiul

Roman

148516819
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Uite	Omul	Meu	Ii
Mut George	Sirbu Revelion	2025 01012025 2 48 1 B425	Municipiul

Roman

148516820
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suna	Suna	Podeluta Alexandru	Havriliuc Revelion	2025 01012025 1 25 1 B425	Municipiul
Roman

148516821
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Chiuti	Mai
Moldoveni Valentin	Uzun Revelion	2025 01012025 3 55 1 B425	Municipiul

Roman

148516822
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sangria The	Motans Grand	Christmas Decembrie	2024 3 23 11 B428	Forward
Music	Agency

148516823
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Suita	Transilvana Sorin	Petrescu Concert 24052024 9 0 1 B429	Fil	Pitesti

148516824

2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Romanian	Pop
Medley Bere	Gratis Concert 09112024 10 0 1 B430	Fil	Pitesti

148516825
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Acasa	De	Craciun Stefan	Banica Stefan	Banica 20122017 3 45 1 B431webroll
Agency

148516826
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colaj	Silent	Night
Testimony Stefan	Banica Stefan	Banica 20122017 12 0 1 B431webroll

Agency

148516827
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Marilena Marius	Mihalache Marius	Mihalache
Band

Sarbatori	Cu
Responsabilitate 04122024 6 20 1 B435	Next	Level

148516828
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bolintin Marius	Mihalache

Marius	Mihalache
Band	&	Damian
Draghici	&	M
Margineanu

Sarbatori	Cu
Responsabilitate 04122024 3 28 1 B435	Next	Level

148516829
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mi	A	Ghicit	O
Tiganca	In	Cafea

Marius	Mihalache
Band	&	M
Margineanu

Sarbatori	Cu
Responsabilitate 04122024 3 41 1 B435	Next	Level

148516830
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

You	Don	T	Mind Sandu	Mihail Mihail Mihail	Sandu Mihail 11122024 5 0 1 B447	Bestmusic

148516831
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Moontalks
Mihail	Sandu	/
Sergiu	Socaciu	/
Dan	Petean

Mihail Mihail	Sandu Mihail 11122024 5 0 1 B447	Bestmusic



148516832
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

We	Are	So	Beautiful Mihail	Sandu	/
Sergiu	Socaciu Mihail Mihail	Sandu Mihail 11122024 5 0 1 B447	Bestmusic

148516833
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Defect Mihail	Sandu Mihail Mihail	Sandu Mihail 11122024 5 0 1 B447	Bestmusic

148516834
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Din	Dor Mihail	Sandu	/
Sergiu	Socaciu Mihail Sade Mihail 11122024 5 0 1 B447	Bestmusic

148516835
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Balkana	Mama Zdob	Si	Zdub Zdob	Si	Zdub Zdob	Si	Zdub 06122024 2 44 1 B450	Positive
Productions

148516836
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Na	Ivana Zdob	Si	Zdub Zdob	Si	Zdub Zdob	Si	Zdub 06122024 4 0 1 B450	Positive
Productions

148516837
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Balkan	Sog Emil	Bizga Jaz	Live 27032024 3 0 1 B453	Arcub

148516838
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gypsie	Blues Emil	Bizga Jaz	Live 27032024 3 0 1 B453	Arcub

148516839
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

La	Cucaracha Arr	Abeling Periferic	2023 07-08102023 3 45 1 B454	Arcub

148516840
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mgbw Cristina	Lupu Periferic	2023 07-08102023 3 55 1 B454	Arcub

148516841
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Love	Is	In	The	Air Cristina	Lupu Periferic	2023 07-08102023 4 0 1 B454	Arcub

148516842
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Do	You	Love	Me Cristina	Lupu Periferic	2023 07-08102023 4 30 1 B454	Arcub

148516843
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Take	Me Cristina	Lupu Periferic	2023 07-08102023 3 0 1 B454	Arcub

148516844
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Song	For	My
Mother Cristina	Lupu Periferic	2023 07-08102023 6 0 1 B454	Arcub

148516845
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cand	Te	Am
Cunoscut	Cristina Ratb Ratb 16012025 3 22 1 B455	Forward

Music

148516846
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Intro Smiley Zilele	Orasului	Satu
Mare 24-26052024 1 20 1 B456	Centrul

Zamfirescu	Sm

148516847
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lehetner Toth	Orsolya	Farkas
Krisztina	Renata Napfonat Zilele	Sfantu

Gheorghe 26042024 4 45 1 B457	Konya	Adam

148516848
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Din	Allah Said	Tichiti Chalaban Zilele	Sfantu
Gheorghe 26042024 3 0 1 B457	Konya	Adam

148516849
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Allal Said	Tichiti Chalaban Zilele	Sfantu
Gheorghe 26042024 3 0 1 B457	Konya	Adam

148516850
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colaj	Retro Akcent Akcent Revelion	In	Strada 31122024 25 0 1 B463	Municipiul	Tg
Mures

148516851
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ciocolata Tzanca	Uraganu Tzanca	Uraganu 19012025 2 49 1 B467	Beraria	H

148516852
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Scot	Dusmanii	La
Bordura Tzanca	Uraganu Tzanca	Uraganu 19012025 3 53 1 B467	Beraria	H

148516853

2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Buzele	Cu	Rosu
Inchis Tzanca	Uraganu Tzanca	Uraganu 19012025 3 21 1 B467	Beraria	H



148516854 2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Imi	Vine	Uneori	Sa
Imi	Fac	Casa	In
Pamant

Tzanca	Uraganu Tzanca	Uraganu 19012025 3 55 1 B467	Beraria	H

148516855
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Percutia Adrian	Minune Adrian	Minune 04012025 2 43 1 B469	Beraria	H

148516856
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Am	Incredere	In
Tine Adrian	Minune Adrian	Minune 04012025 4 0 1 B469	Beraria	H

148516857
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Time	For	Justice Doro Metalhead	Meeting
2024 17-19072024 3 46 1 B471	Bestmusic

Concerts

148516858
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fire	In	The	Sky Doro Metalhead	Meeting
2024 17-19072024 2 41 1 B471	Bestmusic

Concerts

148516859
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Am	Venit	Cu	Voie
Buna Malina	Avasiloaie Ziua	Internationala

A	Femeii 08032025 3 42 1 B473	Studio	Artist
Management

148516860
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

M-a	Dus	Viata	In
Sus	Si	Jos Malina	Avasiloaie Ziua	Internationala

A	Femeii 08032025 3 44 1 B473	Studio	Artist
Management

148516861
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Te	Iubesc	Oriunde
Ar	Fi Malina	Avasiloaie Ziua	Internationala

A	Femeii 08032025 2 56 1 B473	Studio	Artist
Management

148516862
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Firida Malina	Avasiloaie Ziua	Internationala
A	Femeii 08032025 4 0 1 B473	Studio	Artist

Management

148516863
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pamporea Malina	Avasiloaie Ziua	Internationala
A	Femeii 08032025 4 1 1 B473	Studio	Artist

Management

148516864
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Buzele	Tale Sorin	Copilu	De	Aur Ziua	Internationala
A	Femeii 08032025 3 47 1 B473	Studio	Artist

Management

148516865
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Vreau	Banii	Tai Sorin	Copilu	De	Aur Ziua	Internationala
A	Femeii 08032025 7 2 1 B473	Studio	Artist

Management

148516866
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Intro Gipsy	Casual Ziua	Internationala
A	Femeii 08032025 3 12 1 B473	Studio	Artist

Management

148516867
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hja	Jan	Ja Gipsy	Casual Ziua	Internationala
A	Femeii 08032025 3 43 1 B473	Studio	Artist

Management

148516868
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tutti	Frutti Gipsy	Casual Ziua	Internationala
A	Femeii 08032025 3 40 1 B473	Studio	Artist

Management

148516869
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Janne	Janne Gipsy	Casual Ziua	Internationala
A	Femeii 08032025 3 13 1 B473	Studio	Artist

Management

148516870
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colaj	Hore Nicusor	Iordan Ziua	Internationala
A	Femeii 08032025 11 0 1 B473	Studio	Artist

Management

148516871
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colaj	Sarbe Nicusor	Iordan Ziua	Internationala
A	Femeii 08032025 12 0 1 B473	Studio	Artist

Management

148516872
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colaj	Cantece	De
Petrecere Nicusor	Iordan Ziua	Internationala

A	Femeii 08032025 8 0 1 B473	Studio	Artist
Management

148516873
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colaj	Cantece	Vechi Nicusor	Iordan Ziua	Internationala
A	Femeii 08032025 9 0 1 B473	Studio	Artist

Management

148516874
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

El	Nebun	Ea	Hoata Kamara	Gadi
Adrian	Din	Inima
Enache-	De	Doua
Ori	Te	Iubesc

21022025 4 28 1 B474	Tandem
Production

148516875
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colaj	Piese Folclor
Adrian	Din	Inima
Enache-	De	Doua
Ori	Te	Iubesc

21022025 2 20 1 B474	Tandem
Production

2025-029 Cui	Ai	Facut	Azi	Un Adrian	Din	Inima B474	Tandem



148516876 Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bine Maria	Carneci Enache-	De	Doua
Ori	Te	Iubesc

21022025 5 0 1 Production

148516877
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Noi Rares	Borlea
Adrian	Din	Inima
Enache-	De	Doua
Ori	Te	Iubesc

21022025 3 45 1 B474	Tandem
Production

148516878
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Doar	O	Noapte Paul	Stanga
Adrian	Din	Inima
Enache-	De	Doua
Ori	Te	Iubesc

21022025 3 3 1 B474	Tandem
Production

148516879
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Colaj Neidentificat
Adrian	Din	Inima
Enache-	De	Doua
Ori	Te	Iubesc

21022025 3 0 1 B474	Tandem
Production

148516880
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Y	Yo	Asi Claudiu	Ramon	Pal
Adrian	Din	Inima
Enache-	De	Doua
Ori	Te	Iubesc

21022025 2 42 1 B474	Tandem
Production

148516881
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sarut	Femeie	Mana
Ta Yan	Raiburg Paul	Surugiu 01032025 4 0 1 B475	Cjcpct	Braila

148516882
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Big	Town	(oliver
Backens	Bootleg) Rosario	Internullo Nostalgia	In

Romania	-	Craiova 22022025 8 2 1 B477	Nostalgia
Retro	Disco

148516883
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

A	By	Bar John	Black Raul	Kusan	&	Rares
Totu	Band

Manifestari
Artistice 07102018 4 37 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516884
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

A	Noastre	Doruri
Badita Ovidiu	Bartes Anca	Manoila Manifestari

Artistice 07102018 2 30 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516885
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Maros	Menti
Fenyves	Erdo Bihar	Bela Manifestari

Artistice 2 30 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516886
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Afterword Harri	Tavitian
Cserei	Csaba

Manifestari
Artistice 06102018 3 42 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516887
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Amintiri	Frumoase Fanfara
Transilvania

Manifestari
Artistice 06102018 3 59 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516888
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Asa	M	O	Facut
Mama Furnea	Ovidiu Manifestari

Artistice 06102018 2 50 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516889
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aseara	Ti	Am	Luat
Basma Bere	Gratis Manifestari

Artistice 05102018 3 0 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516890
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Aseara	Ti	Am	Luat
Cercei Folclor Dinu	Iancu	Salajanu Manifestari

Artistice 05102018 3 0 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516891
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Avedis
Harri	Tavitian
Cserei	Csaba

Manifestari
Artistice 06102018 4 59 1

B478	Mun	Tg
Mures

148516892
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bate	Vantul	Frunza
N	Fag Ileana	Moldovan Manifestari

Artistice 05102018 2 17 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516893
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tagas	A	Kaszarnya Doczi	Jozsef Manifestari
Artistice 07102018 2 30 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516894
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Boldog	Leszel Jakab	Csaba	&
Band

Manifestari
Artistice 05102018 4 28 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516895
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cantec	Vechi	De
Dragoste

Harri	Tavitian
Cserei	Csaba

Manifestari
Artistice 06102018 6 36 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516896
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cat	Traiesc	Pe
Acest	Pamant Ileana	Moldovan Manifestari

Artistice 05102018 5 4 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516897
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ce	Ai	Shukarie Fanfara
Transilvania

Manifestari
Artistice 06102018 5 22 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516898
2025-029
Spectacole	-	Q4 Ce	S	Ar	Face	Inima Marius	Ciprian	Pop Manifestari

Artistice 07102018 3 0 1 B478	Mun	Tg
Mures



2024	(Live	shows)

148516899
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ciuleandra Bere	Gratis Manifestari
Artistice 05102018 3 0 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516900
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Csak	Egy	Rovid	Fild
Volt

Jakab	Csaba	&
Band

Manifestari
Artistice 05102018 5 40 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516901
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cucule	Popa
Sarbesc Dinu	Iancu	Salajanu Manifestari

Artistice 05102018 3 0 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516902
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cui	Ii	Place	Voia
Buna Nelu	Sopterean Nelu	Sopterean Manifestari

Artistice 06102018 2 50 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516903
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Cine	Doru	Se
Leaga Anca	Branea Manifestari

Artistice 06102018 3 5 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516904
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	S	Ar	Face
Primavara Marius	Ciprian	Pop Manifestari

Artistice 07102018 3 0 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516905
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

De	Strigat Florentina	Si	Petre
Giurgi

Manifestari
Artistice 06102018 3 0 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516906
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Doina Florentina	Si	Petre
Giurgi

Manifestari
Artistice 06102018 4 0 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516907
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Doina	Cu	Joc Traditional Fanfara
Transilvania

Manifestari
Artistice 06102018 4 42 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516908
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dorule	Puiule Nelu	Sopterean Nelu	Sopterean Manifestari
Artistice 06102018 2 42 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516909
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dorule	Te	As
Blastama Anca	Branea Manifestari

Artistice 06102018 2 35 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516910
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Drag	Mi	I	Jocul
Romanesc Folclor Dinu	Iancu	Salajanu Manifestari

Artistice 05102018 3 0 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516911
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Draga	Mi	Mie
Lumea Anca	Branea Manifestari

Artistice 06102018 3 15 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516912
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Du	Te	Badita	S
Alearga Anca	Branea Manifestari

Artistice 06102018 3 40 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516913
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dupa	Voia	Cerului Anca	Branea Manifestari
Artistice 06102018 4 50 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516914
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Erints	Engem Jakab	Csaba	&
Band

Manifestari
Artistice 05102018 5 1 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516915
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Igy	Jo	Most	Az	Elet Jakab	Csaba	&
Band

Manifestari
Artistice 05102018 4 6 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516916
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Extra	Balcan Fanfara
Transilvania

Manifestari
Artistice 06102018 3 47 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516917
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Faceti	Mi	Loc	Si
Carare Marius	Ciprian	Pop Manifestari

Artistice 07102018 3 0 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516918
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fain	Ii	Jocul	Pe	La
Noi Ovidiu	Bartes Anca	Manoila Manifestari

Artistice 07102018 3 35 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516919
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fast	Romanian
Dance Traditional Fanfara

Transilvania
Manifestari
Artistice 06102018 4 43 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516920
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Floare	Rara	Esti
Norocule Ionela	Morutan Manifestari

Artistice 07102018 3 0 1
B478	Mun	Tg
Mures



148516921
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Fost	Am	Tanar	Ca
Fraguta Nelu	Sopterean Nelu	Sopterean Manifestari

Artistice 06102018 2 10 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516922
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Gata	Te	Mireasa
Bine Ileana	Moldovan Manifestari

Artistice 05102018 2 5 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516923
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Lic	Si	Iar	Lic Nelu	Sopterean Nelu	Sopterean Manifestari
Artistice 06102018 2 4 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516924
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Lume	Draga Dinu	Iancu	Salajanu Manifestari
Artistice 05102018 3 0 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516925
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hei	Lume Alexandru	Rotaru Provincialii Manifestari
Artistice 05102018 3 0 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516926
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hop	Lelita	Cu
Pieptar Marius	Ciprian	Pop Manifestari

Artistice 07102018 3 0 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516927
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hora	De	Fanfara Traditional Fanfara
Transilvania

Manifestari
Artistice 06102018 6 4 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516928
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hora	Lui	Galan Galan	Nicolae Fanfara
Transilvania

Manifestari
Artistice 06102018 5 29 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516929
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Megtalallak Jakab	Csaba	&
Band

Manifestari
Artistice 05102018 4 48 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516930
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iisuse	Al	Meu Marius	Ciprian	Pop Manifestari
Artistice 07102018 3 0 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516931
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

In	Ardeal	De	Cand
Se	Stie Ovidiu	Bartes Anca	Manoila Manifestari

Artistice 07102018 2 27 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516932
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inimioara	Inimioara Dinu	Iancu	Salajanu Manifestari
Artistice 05102018 2 50 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516933
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Instrumentar Florentina	Si	Petre
Giurgi

Manifestari
Artistice 06102018 4 0 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516934
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Io	I	Am	Zis	La	Lume
Asa Anca	Branea Manifestari

Artistice 06102018 3 15 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516935
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Io	Is	Fata	Lui	Tata Ionela	Morutan Manifestari
Artistice 07102018 3 0 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516936
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ioane	Cu	Creasta	Si
Mot Ionela	Morutan Manifestari

Artistice 07102018 3 0 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516937
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ioane	Ioane Folclor Provincialii Manifestari
Artistice 05102018 3 0 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516938
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vandor	Felho Jakab	Csaba	&
Band

Manifestari
Artistice 05102018 4 17 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516939
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Kedves	Edesanyam Folclor Orch	Laci	Csarda
Abram	Tibor

Manifestari
Artistice 07102018 2 30 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516940
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Zavaros	A	Nyarad Folclor Orch	Laci	Csarda
Abram	Tibor

Manifestari
Artistice 07102018 2 30 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516941
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

M	O	Ncoltit	Gurile
Rele Ionela	Morutan Manifestari

Artistice 07102018 3 0 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516942
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Badita	De	La
Munte Ileana	Moldovan Manifestari

Artistice 05102018 2 35 1 B478	Mun	Tg
Mures



148516943 2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Badita
Negricios

Ileana	Moldovan Manifestari
Artistice

05102018 2 21 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516944
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Badita	Pentru
Tin Anca	Branea Manifestari

Artistice 06102018 2 30 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516945
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Maicuta	Cu	Nume
Sfant Ovidiu	Bartes Anca	Manoila Manifestari

Artistice 07102018 3 17 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516946
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mama Marius	Ciprian	Pop Manifestari
Artistice 07102018 3 0 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516947
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Marie	Draga	Marie Nelu	Sopterean Nelu	Sopterean Manifestari
Artistice 06102018 2 8 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516948
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Elveheted
Mindenem Pap	Peter Manifestari

Artistice 06102018 4 20 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516949
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ki	Nem	Mondott
Szo Pap	Peter Manifestari

Artistice 06102018 3 58 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516950
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Morutanca	Lumea
Mi	Zice Ionela	Morutan Manifestari

Artistice 07102018 3 0 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516951
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Menj	Hat Pap	Peter Manifestari
Artistice 06102018 3 56 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516952
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Bate	Doamne
Lumea Nelu	Sopterean Nelu	Sopterean Manifestari

Artistice 06102018 2 12 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516953
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pa	Unde	Ma	Duce
Valu Folclor Dinu	Iancu	Salajanu Manifestari

Artistice 05102018 2 50 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516954
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pentru	O	Mandra
Care	Mi	Place

Ciprian	Si	Mihaela
Istrate

Manifestari
Artistice 05102018 2 30 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516955
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sat	Frumos	Si
Linistit Marius	Ciprian	Pop Manifestari

Artistice 07102018 3 0 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516956
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Shango Raul	Kusan	&	Rares
Totu	Band

Manifestari
Artistice 07102018 5 27 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516957
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Song	For	Our	Harts Galan	Nicolae Fanfara
Transilvania

Manifestari
Artistice 06102018 4 45 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516958
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Spune	Maica
Adevarat Ileana	Moldovan Manifestari

Artistice 05102018 2 24 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516959
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sunt	Prieten	Cu
Paharul Nelu	Sopterean Nelu	Sopterean Manifestari

Artistice 06102018 3 59 1
B478	Mun	Tg
Mures

148516960
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Szeress Pap	Peter Manifestari
Artistice 06102018 3 50 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516961
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Teleleu Alexandru	Rotaru Provincialii Manifestari
Artistice 05102018 3 0 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516962
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tinerete	Mi	Te	Duci Leontina	Pop Manifestari
Artistice 05102018 4 45 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516963
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vagabond Alexandru	Rotaru Provincialii Manifestari
Artistice 05102018 3 0 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516964
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vai	Cum	Se	Duc
Anii	Mei Marius	Ciprian	Pop Manifestari

Artistice 07102018 3 0 1 B478	Mun	Tg
Mures

2025-029 A	Vasarhelyi	Hires Manifestari B478	Mun	Tg



148516965 Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Promenadon Racz	Bela Artistice 07102018 2 30 1 Mures

148516966
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Valamikor	Feher
Rozsa Seress	Zoltan Manifestari

Artistice 07102018 2 30 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516967
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Jo	Estet	Kivanok Simonffy	Kalman Manifestari
Artistice 07102018 2 30 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516968
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nekem	Olyan
Asszony	Kell Szabadi	Ignac Manifestari

Artistice 07102018 2 30 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516969
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vorbeste	Lumea
Raul	Kusan	&	Rares
Totu	Band

Manifestari
Artistice 07102018 4 43 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516970
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vekony	Deszka
Kerites Szentirmay	Elemer Manifestari

Artistice 07102018 2 30 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516971
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

White	Roves Fanfara
Transilvania

Manifestari
Artistice 06102018 5 22 1 B478	Mun	Tg

Mures

148516972
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Voros	Bort	Ittam	Az
Este Szentirmay	Elemer Manifestari

Artistice 07102018 2 30 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516973
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Zi	Ceteras	Zi	Pe
Struna Ileana	Moldovan Manifestari

Artistice 05102018 1 34 1 B478	Mun	Tg
Mures

148516974
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Totul	Impreuna M	Ionescu Directia	5 Thermal	Days 12-13082023 3 42 1

Br08	Asociatia	De
Promovare	A
Turismului	In
Statiunile	Baile
Felix	Si	Baile	1	Mai

148516975
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Arirang Ji	Won	Kwon Classix	Festival 18-25022024 5 0 1 Br1105	Showberry

148516976
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Improvizatii	Pe
Tablouri	De	Felix
Aftene

Jean	Baptiste
Doulcet Classix	Festival 18-25022024 20 0 1 Br1105	Showberry

148516977
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inner	Circle Sorin	Romanescu Jazz	Festival 08-10092023 7 40 1 Br100	Arcub

148516978
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Close	To	The	Path Sorin	Romanescu Jazz	Festival 08-10092023 8 0 1 Br100	Arcub

148516979
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Outside	Your	Room Meshell
Ndegeocello Jazz	Festival 08-10092023 9 22 1 Br100	Arcub

148516980
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sensitivity Meshell
Ndegeocello Jazz	Festival 08-10092023 3 47 1 Br100	Arcub

148516981
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Songs	Of	Surrender Meshell
Ndegeocello Jazz	Festival 08-10092023 1 0 1 Br100	Arcub

148516982
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Perfect Meshell
Ndegeocello Jazz	Festival 08-10092023 4 40 1 Br100	Arcub

148516983
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Wan	Denns Ben	Wendel Ben	Wendel Jazz	Festival 08-10092023 10 0 1 Br100	Arcub

148516984
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tao Ben	Wendel Ben	Wendel Jazz	Festival 08-10092023 10 0 1 Br100	Arcub

148516985
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Unfor Ben	Wendel Ben	Wendel Jazz	Festival 08-10092023 10 0 1 Br100	Arcub

148516986
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sory	So Ben	Wendel Ben	Wendel Jazz	Festival 08-10092023 10 0 1 Br100	Arcub



148516987
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

I Alex	Munte Jazz	Festival 08-10092023 10 0 1 Br100	Arcub

148516988
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ii Alex	Munte Jazz	Festival 08-10092023 6 0 1 Br100	Arcub

148516989
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

John Alex	Munte Jazz	Festival 08-10092023 6 30 1 Br100	Arcub

148516990
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

I	Sec Alex	Munte Jazz	Festival 08-10092023 10 0 1 Br100	Arcub

148516991
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ea Khidja	Florian
Micuta Norzeatic Andrei	Perciun Jazz	Festival 08-10092023 7 0 1 Br100	Arcub

148516992
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Rap	Stelar Khidja	Florian
Micuta Norzeatic Andrei	Perciun Jazz	Festival 08-10092023 6 0 1 Br100	Arcub

148516993
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Soldatul	Din	Cap Quita	Sparta Norzeatic Andrei	Perciun Jazz	Festival 08-10092023 6 0 1 Br100	Arcub

148516994
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Caravana Quita	Sparta Norzeatic Andrei	Perciun Jazz	Festival 08-10092023 7 0 1 Br100	Arcub

148516995
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Asfintit Khidja Norzeatic Andrei	Perciun Jazz	Festival 08-10092023 6 0 1 Br100	Arcub

148516996
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Calator Khidja Norzeatic Andrei	Perciun Jazz	Festival 08-10092023 6 0 1 Br100	Arcub

148516997
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dancer Khidja Norzeatic Andrei	Perciun Jazz	Festival 08-10092023 6 0 1 Br100	Arcub

148516998
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sincopatu Quita	Sparta Norzeatic Andrei	Perciun Jazz	Festival 08-10092023 6 0 1 Br100	Arcub

148516999
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ai Quita	Sparta Norzeatic Andrei	Perciun Jazz	Festival 08-10092023 7 0 1 Br100	Arcub

148517000
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Flow Alexandru	Arcus Arcus	Trio Jazz	Festival 08-10092023 7 20 1 Br100	Arcub

148517001
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Some	Lino	Of
Something Anita	Petrescu Anita	Petrescu Jazz	Festival 08-10092023 3 0 1 Br100	Arcub

148517002
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Reminiscence Anita	Petrescu Anita	Petrescu Jazz	Festival 08-10092023 3 0 1 Br100	Arcub

148517003
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

The	Power	Of	Me Anita	Petrescu Anita	Petrescu Jazz	Festival 08-10092023 3 0 1 Br100	Arcub

148517004
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

618 Anita	Petrescu Anita	Petrescu Jazz	Festival 08-10092023 3 0 1 Br100	Arcub

148517005
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Blooming	Heart Miran	Noh Anita	Petrescu Jazz	Festival 08-10092023 3 0 1 Br100	Arcub

148517006
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Shyance Gin	Tonic	Orchestra Jazz	Festival 08-10092023 7 0 1 Br100	Arcub

148517007
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Do	You	Have Gin	Tonic	Orchestra Jazz	Festival 08-10092023 5 40 1 Br100	Arcub

148517008
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Magic Gin	Tonic	Orchestra Jazz	Festival 08-10092023 6 0 1 Br100	Arcub

2025-029



148517009 Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sinner	Man Gin	Tonic	Orchestra Jazz	Festival 08-10092023 5 30 1 Br100	Arcub

148517010
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Sweet Gin	Tonic	Orchestra Jazz	Festival 08-10092023 5 0 1 Br100	Arcub

148517011
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Yubaba Gin	Tonic	Orchestra Jazz	Festival 08-10092023 6 0 1 Br100	Arcub

148517012
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nuitts	Sonore Gin	Tonic	Orchestra Jazz	Festival 08-10092023 7 0 1 Br100	Arcub

148517013
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

The	Choice Gin	Tonic	Orchestra Jazz	Festival 08-10092023 4 0 1 Br100	Arcub

148517014
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Majestic Gin	Tonic	Orchestra Jazz	Festival 08-10092023 4 30 1 Br100	Arcub

148517015
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Structures Albert	Tajti Tajnic Jazz	Festival 08-10092023 8 20 1 Br100	Arcub

148517016
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Orange	Haze Ioan	Florian
Nicolau Tajnic Jazz	Festival 08-10092023 9 10 1 Br100	Arcub

148517017
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

5/4 Albert	Tajti Tajnic Jazz	Festival 08-10092023 7 35 1 Br100	Arcub

148517018
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Echoes Tajnic Tajnic Jazz	Festival 08-10092023 5 28 1 Br100	Arcub

148517019
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ascension Albert	Tajti Tajnic Jazz	Festival 08-10092023 6 7 1 Br100	Arcub

148517020
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Parfum	D	Orient Ioan	Florian
Nicolau Tajnic Jazz	Festival 08-10092023 9 20 1 Br100	Arcub

148517021
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Road	Runner Ioan	Florian
Nicolau Tajnic Jazz	Festival 08-10092023 3 50 1 Br100	Arcub

148517022
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Lights	Out Nubiyan	Twist Jazz	Festival 08-10092023 3 0 1 Br100	Arcub

148517023
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

So	Me	A	Stay Nubiyan	Twist Jazz	Festival 08-10092023 3 0 1 Br100	Arcub

148517024
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Won	T	Let	It	Reach
My	Soul Nubiyan	Twist Jazz	Festival 08-10092023 3 0 1 Br100	Arcub

148517025
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ytanna Chris	Dahlgren Jazz	Festival 08-10092023 6 0 1 Br100	Arcub

148517026
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Led	Zeppelin	Suite Aranj	Jorge	Rojas Classic	For	Teens 20-28092023 3 0 1 Br309	Asociatia
Propatriavox

148517027
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Metallica	Medley Aranj	Jorge	Rojas Classic	For	Teens 20-28092023 3 0 1 Br309	Asociatia
Propatriavox

148517028
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vletai Borodin	Stasov
Vladimir Iana	Novac	+	Orch Pop	Opera	Summer

Night 31082024 3 0 1 Br1248	Tao
Cultural

148517029
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Tu	Ma Brendan	Graham Iana	Novac	+	Orch Iana	Novac Pop	Opera	Summer
Night 31082024 4 30 1 Br1248	Tao

Cultural

148517030
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Cine	A	Spus	Ca
Viata	E	Usoara

Catalin	Rotaru
Gadjo	Dilo Shondy Zilele	Comunei

Brazi 28-30062024 3 19 1 Br1377	Traivi
Limited

148517031
2025-029
Spectacole	-	Q4 Daca	Tu	N	Ai	Fi Mindas	Mnl Shondy Zilele	Comunei

Brazi 28-30062024 2 56 1 Br1377	Traivi
Limited



2024	(Live	shows)

148517032
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Diamantul	Vietii
Mele Vali	Doaga Shondy Zilele	Comunei

Brazi 28-30062024 3 44 1 Br1377	Traivi
Limited

148517033
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hai	Sa	Ne	Vedem
Mai	Rar

Cristian	Udrea	A
Velea Shondy Zilele	Comunei

Brazi 28-30062024 2 35 1 Br1377	Traivi
Limited

148517035
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Paradis Mindas	Mnl Shondy Zilele	Comunei
Brazi 28-30062024 3 3 1 Br1377	Traivi

Limited

148517036
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Pozitivitate Laurentiu	Matei Nico Zilele	Comunei
Brazi 28-30062024 3 55 1 Br1377	Traivi

Limited

148517037
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mai	Frumoasa
Decat	Femeia Iana	Novac D	Matcovschi Orice	Femeie	E

Frumoasa 06032024 3 0 1 Br1532	Tao
Cultural

148517038
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Canto	Della	Terra F	Sartori Iana	Novac	Si	Orch Orice	Femeie	E
Frumoasa 06032024 3 0 1 Br1532	Tao

Cultural

148517039
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Casuta	Parinteasca E	Doga Iana	Novac	Si	Orch Orice	Femeie	E
Frumoasa 06032024 3 0 1 Br1532	Tao

Cultural

148517040
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dau	Viata	Mea I	Tudor Iana	Novac	Si	Orch A	Andrei Orice	Femeie	E
Frumoasa 06032024 3 0 1 Br1532	Tao

Cultural

148517041
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inima	De	Mama A	Teodorovici Iana	Novac	Si	Orch Matcovschi Orice	Femeie	E
Frumoasa 06032024 3 0 1 Br1532	Tao

Cultural

148517042
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nunta	De	Argint C	Rusnac Iana	Novac	Si	Orch Orice	Femeie	E
Frumoasa 06032024 3 0 1 Br1532	Tao

Cultural

148517043
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Inimi	Rostind	Iubire
(romeo	&	Juliet) G	Presgu Orice	Femeie	E

Frumoasa 06032024 3 0 1 Br1532	Tao
Cultural

148517044
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Ingeri Sorana	Darclee Orice	Femeie	E
Frumoasa 06032024 3 0 1 Br1532	Tao

Cultural

148517045
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Harem Brito Orice	Femeie	E
Frumoasa 06032024 3 0 1 Br1532	Tao

Cultural

148517046
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Trch	House Dj	Popoviciu Muzicaaia 28062024 3 10 1 Br1557	Grupul
Camina

148517047

2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows) Maria Dj	Razz Muzicaaia 02072024 3 20 1

Br1559	Grupul
Camina

148517048
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Intro Vescan	Leonard Vescan
Sarbatoarea
Castanelor	-	Editia
Xxix

1 20 1 Br1588	Municipiul
Baia	Mare

148517049
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Dansez Alexandru	Pelin Alexia
Sarbatoarea
Castanelor	-	Editia
Xxix

3 17 1 Br1588	Municipiul
Baia	Mare

148517050
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Magnetic Adi	Cristian	Colceru Ami
Sarbatoarea
Castanelor	-	Editia
Xxix

3 15 1 Br1588	Municipiul
Baia	Mare

148517051
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Un	Actor Adi	Cristian	Colceru Ami
Sarbatoarea
Castanelor	-	Editia
Xxix

4 32 1 Br1588	Municipiul
Baia	Mare

148517052
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Intro	Visual Nicole	Cherry
Sarbatoarea
Castanelor	-	Editia
Xxix

1 0 1 Br1588	Municipiul
Baia	Mare

148517053
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Buna	Seara
Doamne	Ajuta Advahov	Vasile Andra

Sarbatoarea
Castanelor	-	Editia
Xxix

2 37 1 Br1588	Municipiul
Baia	Mare

148517054
2025-029
Spectacole	-	Q4 Morarita Marian	Vasile Andra

Sarbatoarea
Castanelor	-	Editia 2 38 1 Br1588	Municipiul

Baia	Mare



2024	(Live	shows) Xxix

148517055
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

E	Sarbatoare	Si
Rasuna	Muzica Zinaida	Julea Andra

Sarbatoarea
Castanelor	-	Editia
Xxix

2 10 1 Br1588	Municipiul
Baia	Mare

148517056
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Magnetic Adi	Cristian	Colceru Ami Concert	Ami 12082013 3 15 1
Br481	Shopping
City	Piatra	Neamt
Srl

148517057
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Un	Actor Bogdan	Cristinoiu Ami	Feat	Whats	Up Colceru Concert	Ami 12082013 4 32 1
Br481	Shopping
City	Piatra	Neamt
Srl

148517058
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mona Ion	Vlad	Damian
Draghici	A	Turcu Delia Ziua	Nationala 01122023 3 0 1 Br522	Municipiu

Cluj

148517059
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Mai	Plange
Florile	Iubirii Ilinca	Cerbacev Corina	Sirghi	Si

Taraful
Concert	Corina
Sirghi	Si	Taraful 15012024 5 0 1 Br550	Arcub

148517060
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iarna	Iarna Aura	Urziceanu Corina	Sirghi	Si
Taraful

Concert	Corina
Sirghi	Si	Taraful 15012024 6 0 1 Br550	Arcub

148517061
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Iarna	Grea	Muierea
Rea Maria	Tanase Corina	Sirghi	Si

Taraful
Concert	Corina
Sirghi	Si	Taraful 15012024 6 0 1 Br550	Arcub

148517062
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Nu	Stiu	Cu	Ce	Ti
Am	Gresit Romica	Puceanu Corina	Sirghi	Si

Taraful
Concert	Corina
Sirghi	Si	Taraful 15012024 6 0 1 Br550	Arcub

148517063
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Solo	Ignazio Il	Volo Il	Volo 30092023 3 11 3 Br	Bg	Sound	Stage
Dec	2023

148517064
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Mamma	Quel	Vino
E	Generoso Il	Volo Il	Volo 30092023 2 56 3 Br	Bg	Sound	Stage

Dec	2023

148517065
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

E	Lucevan	Le	Stelle Il	Volo Il	Volo 30092023 3 0 3 Br	Bg	Sound	Stage
Dec	2023

148517066
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Funiculi	Funicula Il	Volo Il	Volo 30092023 2 55 3 Br	Bg	Sound	Stage
Dec	2023

148517067
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Libiamo Il	Volo Il	Volo 30092023 3 5 3 Br	Bg	Sound	Stage
Dec	2023

148517068
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Vagabond Ungureanu	Ionut Provincialii 27022024 4 0 1 Br766	Luis	Arts

148517069
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Hei	Lume Sandu	Rotaru Provincialii 27022024 4 0 1 Br766	Luis	Arts

148517070
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Teleleu Sandu	Rotaru Provincialii 27022024 4 15 1 Br766	Luis	Arts

148517071
2025-029
Spectacole	-	Q4
2024	(Live	shows)

Bolintin Folclor Provincialii 27022024 4 20 1 Br766	Luis	Arts


